troškova kod izgradnje proizvodnog objekta investitoru  
Lepir (Džemil) Nezir vl. obrta „LEPIR“ ZENICA 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija administrativnih troškova investitoru investitoru 
Lepir (Džemil) Nezir vl. obrta  „LEPIR“ ZENICA, u iznosu od 12.000,00 KM (slovima:dvanaesthiljada 
konvertibilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne 
površine 380,64 m2, namjenjen za proizvodnju aluminijske i PVC stolarije, na lokalitetu Radna zona 1, 
Općina Zenica. 

Član 2. 
(Ekonomski kod)